
28-02-2021

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

DICIEMBRE EJERCICIO  CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2020

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 3,083,936.80

IMPUESTOS 338,298.27

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 19,580.00

DERECHOS 257,864.50

PRODUCTOS 2,468,194.03

INGRESOS FEDERALES 29,266,510.72

PARTICIPACIONES 8,690,884.35

APORTACIONES 20,575,626.37

TOTAL 32,350,447.52

OBSERVACIONES:

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 2,468,566.00 3,083,936.80 2,741,974.75

IMPUESTOS 398,586.00 338,298.27 398,597.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 18,489.00 19,580.00 18,489.00

DERECHOS 579,816.00 257,864.50 579,816.00

PRODUCTOS 1,417,778.00 2,468,194.03 1,691,175.75

APROVECHAMIENTOS 53,897.00 0.00 53,897.00

INGRESOS FEDERALES 30,739,599.00 29,266,510.72 31,053,948.96

PARTICIPACIONES 9,451,206.00 8,690,884.35 9,765,555.96

APORTACIONES 21,288,391.00 20,575,626.37 21,288,391.00

TOTAL 33,208,163.00 32,350,447.52 587,758.71

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/560/02111/2020 | INFORME | 2020 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA (ANEXOS) | 2021-03-01 00:18:34 | MUNICIPIO | 00001000000503294467 | MVD850101LA9 | MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ | TLACOLULA |

OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL S/N VILLA DIAZ ORDAZ 70410 | villadiazordaz@oaxaca.gob.mx | 951 562 08 80 | AUTORIDAD | MAXIMO GARCIA

SANTIAGO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 7a7198a3c687347f79ca69b84493c3364a9aaaf9c43134d5955f12725b3d43dd |

FIRMA ELECTRÓNICA

eKVDaBYoC96lCVIi7P7KUTrrbB31qkAD9Pv40/rUyiBR/fBE0jaHhn5AD5jA2Qptrhpi9DPZWffDZvRLfnCPUCdYDy+qkb9RaiWpdixWfpb+Ngm3wymkvPVGsv64nYY3OhEeM

C+M5W4unUf/Qa6Vkwu9l4Nlr5Xk5+t8wvLjy9sBu/iAXQfmpiO3uO8pyBFKB7bYfQdrUkHfo7I5INjP7RE5A/s5feOAh8jVcxbnDa/HG8Gmom3uwlGvk34LoQuW3+87nIteK0sZ5

E0zVY1lOim3Xf4whmXaeu9XiU/eXpFgdjgEr+3y/CjgoOAAm14x/dtnxzRmLbLTeifG6Zu3aw==
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